
Úřad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
Územní pracoviště v hlavním městě Praze, Rašínovo nábřeží 42, 128 00  Praha 2  
 

O  Z  N  Á  M  E  N  Í 
 

o výb ěrovém řízení č. HMS/009/2018 s následnou  aukcí a jeho podmínkách   
na zjištění zájemce o převod majetku  v katastrálním území Radotín 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen “Úřad“), jemuž podle § 11  zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZMS“), přísluší  hospodařit s níže uvedeným majetkem,  podle    ust. § 21 a násl. 
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, 
ve znění pozdějších předpisů, po splnění všech zákonných podmínek,  

vyhlašuje dne   20. 4. 2018                

výběrové řízení (dále též „VŘ“) na převod  dále uvedeného majetku ve vlastnictví  České republiky. 
1. Převáděný  majetek 

• pozemek parc. č. 644, zastav ěná plocha a nádvo ří, sou částí je stavba : Radotín,                            
č.p. 641, bydlení, stavba stojí na pozemku parc. č. 644 a pozemek parc. č. 645, zahrada (ZPF), 
vše zapsáno na LV č. 60000 pro obec Praha, k. ú. Radotín, obec Praha, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem pro hlavní m ěsto Prahu, Katastrálním 
pracovišt ěm Praha, se všemi sou částmi a p říslušenstvím, které tvo ří zejména  kolna,  
oplocení a zídky, zd ěné sloupky, trvalé porosty a p řípojky inženýrských sítí.  

• v budov ě č.p. 641 a koln ě se nacházejí movité v ěci nulové hodnoty a nabyvatel nemovitých 
věcí je zárove ň s nemovitými v ěcmi p řejímá do svého vlastnictví. 

2. Popis majetku  
Rodinný dům se nachází na adrese Ametystová 641/24, Praha 5 – Radotín, na rohu ulic Vykoukových                   
a Ametystová.  Jedná se o samostatný rodinný dům téměř plně podsklepený, zděný, z konce 30. let 
minulého století, se 2 nadzemními podlažími. Střecha je sedlová s taškovou krytinou a mansardovou 
úpravou pro výstup na terasu nad verandou v 1. NP v úrovni podkroví. Většina oken i vchodové dveře 
plastová.  Klempířské prvky jsou plechové. Vytápění ústřední s radiátory a kotlem v podzemí na pevná 
paliva, v kuchyni je el. sporák, ohřev teplé vody je el. bojlerem pouze v koupelně.  
Dům je připojen k elektrické síti, vodovodu a kanalizaci. 
Popis místností rodinného domu dle podlaží :  

1. NP : vstupní veranda, koupelna, WC, schodiště, chodba, pokoj, kuchyň 
2. NP :  2 pokoje, výstup na terasu nad verandou, malý sklad a schody na půdu 

Na pozemku parc.č. 645 se nachází neudržované, zanedbané okrasné porosty, jehličnaté, listnaté stromy  
a keře. Venkovní úpravy tvoří přípojky vody, kanalizace, elektro, zpevněné betonové plochy kolem domu, 
oplocení do ulic se zděnými sloupky.   
Přístup k domu po zpevněné obecní komunikaci. Přímo v ulici zastávka MHD, v docházkové vzdálenosti 
vlakové spojení nádraží Smíchov a MHD. Parkovací možnosti jsou přímo u rodinného domu.  
Pozemek parc.č. 645 zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení NN.  
Prohlídka nemovitostí se uskuteční  dne 9. 5. 2018 ve 14,00 hod.  a dne 16. 5. 2018  ve 14,00 hod. 
3. Minimální cena za p řevod : 4.410.000 K č  
4. Předání nabídek  
Nabídky budou přijímány  v  pracovních  dnech  do  22. 5. 2018  do  10,00 hod.  včetně, bez ohledu na  
způsob  doručení. Na  nabídky  přijaté  po  tomto  termínu  nebude  brán  zřetel.   Požadovaný   způsob 
doručení  nabídky   je   osobně  nebo poštou v zalepené obálce označené v levém horním rohu nápisem  

„Výb ěrové řízení s aukcí č. HMS/009/2018  - NEOTVÍRAT !!!“. 
 

Nabídky zasílejte na adresu pro doručení nabídek: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Územní pracoviště v hlavním městě Praze, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2. 
 Podrobné podmínky výb ěrového řízení jsou zve řejněny na adrese  www.uzsvm.cz, sekce nabídka majetku. 
Případné další informace o nabízeném majetku se bezplatně poskytnou osobám, které projeví zájem, při 
osobní návštěvě na kontaktní adrese: Územní pracoviště v hlavním městě Praze, Rašínovo nábřeží 42, 
128 00 Praha 2, na telefonním čísle 225 776 475, Magdalena Páralová, e-mail: 
magdalena.paralova@uzsvm.cz, resp. na adrese www.uzsvm.cz 
 
V Praze dne  27. 3. 2018                       
                                   
                                     Ing. Vladimír Hůlka, v. r., pověřen zastupováním pracovního místa ředitele  ÚP v hl. m. Praze   
 


